2021年1月29日 星期五

责任编辑：江南 版式总监：唐昉婷 新闻热线：0571-85310545 13857101115 5平安巷

平安银行股份有限公司温州分行与无锡项捷不锈钢制品有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据平安银行股份有限公司温州分行与无锡项捷不锈钢制品有限公司签订的《债权转让协议》（合同号：

20200330001）以及《债权转让补充协议》（合同号：20200330001-1），平安银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人享
有的主债权及借款合同、保证合同、抵押合同项下的全部权利，依法转让给无锡项捷不锈钢制品有限公司。

无锡项捷不锈钢制品有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及
其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向无锡项捷不锈钢制品有限公司履行主债权合同及担保合同约定的

还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。
平安银行股份有限公司温州分行
无锡项捷不锈钢制品有限公司

2021年1月29日
单位：人民币元

序号

14

/

借款人

温州市江南钢管制造
有限公司

/

贷款合同号

《贷款合同》（平银温特贷
字20180123第008号）

合计

2020年4月10日末余额

贷款本金余额

72150000

72150000

利息

10288520.24

10288520.24

费用

260975

260975

保证人

由浙江本源水刺布有限公司、徐
林斌共同担保6000万元、汇坚集
团有限公司、江苏东方钢材城有
限公司、吴坚、吴建华分别保证担
保7215万；

/

抵押物详情（名称/种类/数量/其他说明)

(一)、浙江世瓯置业有限公司以其下列7间房产抵押：1、位于龙湾区瑶溪新天地锦园6幢2-116室、6幢1-112室、6幢1-124室、6幢1-201室、6幢1-202室、6幢1-304
室、6幢1-428室的房地产（房屋产权证号：温房权证龙湾区字第110263号、第110268号、第110243号、第110193号、第110199号、第110204号；第110144号）(二)、温州
市江盛置业有限公司名下位于龙湾区瑶溪街道新天地锦园5幢104室的房地产（房屋产权证号：温房权证龙湾区字第097661号；(三)、无锡汇坚置业有限公司以下列
339间房产抵押：无锡汇坚置业有限公司提供其名下位于无锡市惠山区洛社镇洛南大道6号西站商贸城二区19-101至19-138、二区19-201至19-246、二区19-301
至19-360、二区15-101至15-106、二区15-111至15-120、二区15-201、二区15-203至15-235、二区15-301至15-360、二区18-311至18-349、二区14-232至
14-277共计339间商铺（房产建筑面积共计：10724.98平方米；土地使用权面积共计：3098.7平方米，详见抵押物清单）提供抵押担保7022.87万元。

/

注：清单中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

本报记者 许梅 通讯员 余检

作为一名在检察业务部门工作过11年的骨干，他曾

获得全省检察机关业务竞赛的十佳、能手，办理的案件获

评全省、全国检察机关优秀案例，创新的一系列工作机制

曾被上级检察院转发推广。

原本，他可以在熟悉的工作环境中干出一番新成就，

但他却主动走出“舒适区”，迎接新挑战。在新的岗位，看

似枯燥的工作，同样被他做得风生水起。他，是杭州市余

杭区检察院办公室主任蒋国方。

检察信息工作他用上了“侦查思维”

2017年底，蒋国方转岗到了办公室这个全新的工作

领域。办公室是一个综合部门，工作内容繁杂，但却责任

重大。面对检察信息这项“以文辅政”的重要工作，他想

到，可以运用自己熟悉的侦查思维，在深度挖掘、深耕细作

中做文章。

于是，当过侦查员的他，在每一次外出走访时或是与

同事交谈中的一句话中，他都能捕捉到信息点。要写好一

篇信息，首先得选好信息点。于是他在挖掘上下工夫，每

一份提请批准逮捕书、起诉书，他都会去仔细挖掘，挖出当

中的重要信息。近期有哪些大案要案、哪个部门最近办了

哪些类案，这些类案中存在哪些问题需要解决？只要问

他，他都能对答如流。

在他的带领下，三年来，余杭检察的信息工作一直走

在全省、全市检察机关前列，并在全省检察信息工作会议

上作经验交流，他也因此被评为全省检察机关信息工作先

进个人。

普法短视频红红火火闯出新天地

同样陌生的普法宣传领域，蒋国方也铆足了劲。

在余杭检察“玉见”新媒体工作室里，同事们经常能看

到他和团队成员热烈讨论的场景。

“现在大家都喜欢看短视频，我们做普法宣传也要贴

近群众，做他们感兴趣的内容。”瞄准方向后，原本对视频

一窍不通的蒋国方好像突然“着了迷”。几年的精心钻研

之后，如今的他，编剧、拍摄、剪辑，信手拈来。在他的带领

下，“玉见”团队运作顺畅高效、作品迭出，“玉见说”“剧说

民法典”等多部系列普法视频作品被国家级新闻媒体、学

习强国平台等转发，余杭检察“玉见”新媒体工作室被评为

杭州市“七五”普法优秀社会组织。

去年6月，在省检察院联合省邮政管理局召开的“共

同打击毒品犯罪，共筑寄递安全防火墙”新闻发布会上，

“玉见”工作室以快递小哥的工作场景为蓝本，自编自导拍

摄制作的禁毒普法微电影广受好评，并被评为全省共同打

击寄递毒品犯罪十大案事例。

烟花爆竹
安全检查

1月28日，岱山县公安局联合县应急

管理局开展烟花爆竹销售行业安全检查，

确保辖区群众度过一个欢乐祥和的新春佳

节。 通讯员 邹训永 张志龙

无证经营
重罚2万元

烟花爆竹零售经营许可证到期失效，近日，杭州

萧山一副食品店因非法经营烟花爆竹行为被萧山区

应急管理局处以没收烟花爆竹和罚款2万元的处罚。

执法人员现场了解得知，该店因安全距离不足不

再具备申领烟花爆竹零售经营许可证的条件，于是偷

偷将前期未销售完的48件烟花爆竹在店内“上架”。

本报记者 陈立波 通讯员 盛振刚

节前宣传交通安全

通讯员 汪维东 金林伟 丁晓飞

本报讯 为做好春运道路交通安全管理工作，

有效预防和减少重大道路交通事故的发生，连日

来，临海交警深入运输企业，向驾驶员和企业员工

宣传道路交通安全法律法规，告知交通违法行为

的危害性，努力提高群众的守法意识和安全意

识。此次活动中，临海交警共发放宣传材料2万余

份，解答群众疑问200余件。

本报记者 黄素珍 通讯员 甬政华

本报讯 日前，宁波市召开政法工作会议，学习传

达习近平总书记对政法工作重要指示精神，贯彻落实

中央和省委政法工作会议精神以及市委要求，总结去

年工作，分析当前形势，研究部署今年全市政法工作。

2021年，宁波政法战线以建设更高水平平安宁

波为目标，更加注重系统观念、法治思维、强基导向，

开拓创新、全面履职，奋力推动政法工作再上新台阶，

为宁波建设社会主义现代化先行市贡献力量，以优异

成绩庆祝建党100周年。

会议要求，宁波各地各单位要围绕新目标新要

求，进一步增强履行政法工作新使命的责任担当。要

以保驾护航高质量发展为主线，助力构建新发展格

局，服务推进高水平对外开放，积极回应人民群众诉

求，全力提升法治水平。要以安全发展理念为指导，

压实平安建设责任，深化平安创建活动，健全行业监

管体系，全力提升平安宁波建设质效。要以推进扫黑

除恶长效机制建设为抓手，聚焦“宁波无黑”目标，建

立常态化打击整治机制，不断完善社会治安防控体

系，全力打击防范各类违法犯罪。要以迭代升级“基

层治理四平台”为重点，深化全要素智慧治理、全周期

动态治理、全覆盖基层治理，全力推进市域社会治理

整体智治。要以维护社会公平正义为追求，进一步完

善执法司法制约监督体系，深化办案运行机制和诉讼

制度改革，推进数字化改革，全力提升执法司法规范

化水平。要以适应新发展阶段对政法工作的新要求

为目标，认真开展政法队伍教育整顿，持续加强政治、

业务、作风建设，全力打造过硬政法铁军，努力开创政

法事业新局面。

舟山为村社治理
加装“智慧”内核

本报记者 郑嘉男 通讯员 张兴禄

本报讯“垃圾桶满了没人清理，垃圾都倒在

路上，满地都是污水。”近日，舟山市定海区马岙街

道马岙村村民林大姐通过“网格微连心”小程序提

交了这样一条信息。系统显示，网格员赵丽已收

到诉求。赵丽正是马岙村的专职网格员，接到诉

求后，她立即锁定了垃圾桶的位置，并联系环卫前

去清理。不到一小时，林大姐就收到了反馈——

“已经督促环卫清理，您报的事已办结，感谢您的

参与。”

记者从1月28日下午召开的舟山市“智慧村

社”建设现场推进会上了解到，“网格微连心”是舟

山市智慧村社平台微信端的小程序，其中设有报

事台、议事厅、代跑代办、村社新闻等多个栏目，6

个村12名专职网格员全部加入“网格微连心”平

台，第一时间对老百姓提交的事项进行处置，极大

提高了问题的解决效率。

与此同时，通过资源共享，舟山市已建成首个

基层主题数据库，治理基层亟需的人口、房屋、车

辆、企业、场所五大类基础数据300多万条，分批下

发到基层一线使用，破解数据孤岛难题。

作为舟山市“智慧村社”建设样板区，定海区

马岙街道已全面开展试点工作。一年多的时间，

全市已在16个基层村社开展了“智慧村社”建设实

践，探索具有海岛特色、时代特征的市域社会治理

新模式，取得了一定成效。

蒋国方：在平凡中求极致

宁波政法系统提出2021年工作目标